２０１９年５月吉日

お得意様 各位
株式会社 ピスコ販売

真空シリンダ設計変更のご案内

 拝啓 貴社益々ご清祥のこととお喜び申し上げます｡平素はピスコ製品に対し格別のご愛顧を賜り、 厚く御礼

申し上げます。

 さて、このたび弊社 真空シリンダ につきまして、よりお求めやすく、選定時のわかりやすさを重視した注文形

式への変更、及びメンテナンス性向上を目的とした設計変更をさせて頂くこととなりました。

 お得意様におかれましては大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解、ご了承のほど宜しくお願い申し上

げます。

敬具

記

1．対象商品 真空シリンダ 全サイズ  形式：VSPE□   例）VSPE40-10LN6J

2．変更内容 1.注文形式の変更

  接続サイズ（4J、6J）の前に “-”（ﾊｲﾌﾝ）の追加

   例： [現行] VSPE40-10LN6J → [変更後] VSPE40-10LN-6J

 2.価格の変更

  定価を平均 1,300 円値下げ致します。（別紙をご参照ください）

 3.パッドゴム取付部寸法の変更（パッド径φ15mm 以下）

3．実施日 ２０１９年 ８月１日 ご注文分より順次変更となります。

近日、接続サイズ及びパッドゴム形状・材質の追加を予定しております。

詳細はカタログ・弊社 Web サイトでご案内予定です。

※ご不明な点がございましたら、最寄りの営業所へお問合せください。

φ9→φ8.7

φ5→φ5.2

 2.価格変更

基本形式

価格

⑤：N

ﾆﾄﾘﾙ

⑤：S

ｼﾘｺｰﾝ

⑤：FS

ﾌﾛﾛｼﾘｺｰﾝ

現行 変更後 現行 変更後 現行 変更後

VSPE4-5L⑤-⑥ 5,760 4,350 5,910 4,500 6,610 5,200

VSPE6-5L⑤-⑥ 5,760 4,350 5,910 4,500 6,610 5,200

VSPE8-5L⑤-⑥ 5,760 4,350 5,910 4,500 6,690 5,280

VSPE10-5L⑤-⑥ 5,760 4,350 5,910 4,500 6,690 5,280

VSPE15-5L⑤-⑥ 5,810 4,400 5,960 4,550 6,910 5,500

VSPE20-5L⑤-⑥ 5,810 4,400 5,960 4,550 6,910 5,500

VSPE30-5L⑤-⑥ 5,860 4,450 6,010 4,600 7,010 5,600

VSPE40-5L⑤-⑥ 5,910 4,500 6,110 4,750 7,210 5,800

VSPE4-10L⑤-⑥ 5,790 4,450 5,940 4,600 6,640 5,300

VSPE6-10L⑤-⑥ 5,790 4,450 5,940 4,600 6,640 5,300

VSPE8-10L⑤-⑥ 5,790 4,450 5,940 4,600 6,720 5,380

VSPE10-10L⑤-⑥ 5,790 4,450 5,940 4,600 6,720 5,380

VSPE15-10L⑤-⑥ 5,840 4,500 5,990 4,650 6,940 5,600

VSPE20-10L⑤-⑥ 5,840 4,500 5,990 4,650 6,940 5,600

VSPE30-10L⑤-⑥ 5,890 4,550 6,040 4,700 7,040 5,700

VSPE40-10L⑤-⑥ 5,940 4,600 6,190 4,850 7,240 5,900

VSPE4-20L⑤-⑥ 5,800 4,550 5,950 4,700 6,650 5,400

VSPE6-20L⑤-⑥ 5,800 4,550 5,950 4,700 6,650 5,400

VSPE8-20L⑤-⑥ 5,800 4,550 5,950 4,700 6,730 5,480

VSPE10-20L⑤-⑥ 5,800 4,550 5,950 4,700 6,730 5,480

VSPE15-20L⑤-⑥ 5,850 4,600 6,000 4,750 6,950 5,700

VSPE20-20L⑤-⑥ 5,850 4,600 6,000 4,750 6,950 5,700

VSPE30-20L⑤-⑥ 5,900 4,650 6,050 4,800 7,050 5,800

VSPE40-20L⑤-⑥ 5,950 4,700 6,200 4,950 7,250 6,000

VSPE4-30L⑤-⑥ 5,880 4,650 6,030 4,800 6,730 5,500

VSPE6-30L⑤-⑥ 5,880 4,650 6,030 4,800 6,730 5,500

VSPE8-30L⑤-⑥ 5,880 4,650 6,030 4,800 6,810 5,580

VSPE10-30L⑤-⑥ 5,880 4,650 6,030 4,800 6,810 5,580

VSPE15-30L⑤-⑥ 5,930 4,700 6,030 4,850 7,030 5,800

VSPE20-30L⑤-⑥ 5,930 4,700 6,080 4,850 7,030 5,800

VSPE30-30L⑤-⑥ 5,980 4,750 6,130 4,900 7,130 5,900

VSPE40-30L⑤-⑥ 6,030 4,800 6,280 5,050 7,330 6,100

[注文形式例]

VSPE40-10L□-□ ⑤ ⑥

パッド材質（N、S、FS）

接続サイズ（4J、6J）
①
真
空
シ
リ
ン
ダ

②
パ
ッ
ド
サ
イ
ズ

③
ス
ト
ロ
ー
ク

④パッド形状（ソフトタイプ）